
6. Penelitian moodPP surya
by TURNITIN LLC (1)

Submission date: 22-Mar-2024 09:36AM (UTC+0900)
Submission ID: 2327325872
File name: 6._Penelitian_moodPP_surya.pdf (216.63K)
Word count: 2136
Character count: 12944



5

6

7

9

10

18

22

29



2

2

3

3

3

11

24

25

27

28



6

8

9

12

13

15

19

21

34

35



1

1

4

8

14

20

23

26

30

31

32

33



16

17



23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

6. Penelitian moodPP surya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.lppm-unasman.ac.id
Internet Source

www.kompas.com
Internet Source

ppnijateng.org
Internet Source

repository.ump.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source

Submitted to Konsorsium Turnitin Relawan
Jurnal Indonesia
Student Paper

es.scribd.com
Internet Source

repository.upnvj.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

www.coursehero.com
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

ejurnal.ibisa.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jfd.i3l.ac.id
Internet Source

jurnal.stikesnh.ac.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

www.jbasic.org
Internet Source

Yusmaharani Yusmaharani. "Hubungan
Dukungan Suami dengan Pemanfaatan Kelas
Ibu Hamil", Jurnal Kesmas Asclepius, 2019
Publication

core.ac.uk
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30

journal.unhas.ac.id
Internet Source

Rina Nur Hidayati, Ifa Roifah, Nur Wahyuni,
Thomas Aquino Erjinyuare Amigo. "Hubungan
Dukungan Keluarga Dengan Tingkat Depresi
Pada Penderita Kusta Di Ruang Rawat Jalan
Rumah Sakit Kusta Sumberglagah Kabupaten
Mojokerto", Jurnal Keperawatan Respati
Yogyakarta, 2019
Publication

anzdoc.com
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

koinworks.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

suharyonoshadinagoro.wordpress.com
Internet Source

www.otomotife.com
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

ejurnal.ung.ac.id



<1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

publikasi.dinus.ac.id
Internet Source

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

Elsarika Damanik, Christina Roos Etty, Flora
Sijabat, Rantauli Sibarani. "Analisis Dukungan
Suami Selama Kehamilan Terhadap
Kunjungan Antenatal Care", Jurnal Kesehatan
Komunitas, 2021
Publication

stikeswch-malang.e-journal.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source


